
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

СL 2020 г. № 

О внесении изменений в приложение к постановлению 
администрации города Рязани от 22.05.2018 № 1936 «Об утверждении состава 

комиссии по согласованию сделок муниципальных унитарных 
предприятий в сфере потребительского рынка» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 22.05.2018 

№ 1936 «Об утверждении состава комиссии по согласованию сделок муниципальных 

унитарных предприятий в сфере потребительского рынка» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 14.08.2018 № 3160, от 25.09.2019 № 3865, от 10.10.2019 

№ 4102, от 15.11.2019 № 4682, от 16.12.2019 № 5304, от 14.02.2020 № 599, от 06.05.2020 

№ 1592) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии по согласованию сделок муниципальных унитарных 

предприятий в сфере потребительского рынка (далее - комиссия) Курбатову И.А. 

1.2. Ввести в состав комиссии Ефанову Л.И. - консультанта управления экономики и 

цифрового развития и назначить её секретарем комиссии. 

1.3. Должность заместитель председателя комиссии Гончаровой И.С. изложить в 

следующей редакции: «начальник управления экономики и цифрового развития». 

1.4. Должность члена комиссии Ашихминой М.А. изложить в следующей 

редакции: «заместитель начальника управления экономики и цифрового развития». 

1.5. Должность члена комиссии Русаковой В.А. изложить в следующей редакции: 

«начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 



настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет "www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации Федина О.А. 

Глава администрарт^0^--''-1"^'-'-^.;;; ̂  Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

